

**SAMODZIELNY PUBLICZNY  
CENTRALNY SZPITAL KLINICZNY**

02 - 097 Warszawa ul. Banacha 1a



DYREKTOR NACZELNY	599-15-00
Z-CA DYREKTORA DS. MEDYCZNYCH	599-15-10
Z-CA DYREKTORA DS. EKONOMICZNO-FINANSOWYCH	599-15-20
Z-CA DYREKTORA DS. ADMINISTRACYJNO-TECHNICZNYCH	599-15-30
GLÓWNY KSIĘGOWY	599-22-20

CENTRALA 599-10-00

FAX 599-15-02

Warszawa, dn. 21.11.2018r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów szewnych - 4 pakiety. Znak: DZP.262.138.2018

W związku z wpłynięciem pytań dotyczących SIWZ wyżej powołanego postępowania Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie: 1 dot. Pakietu nr 1

Czy zamawiający w Pakiecie 1 gdziekolwiek mowa o igle okrągłej rozwarstwiającej, dopuści również igłę okrągłą?

Odpowiedź: 1

*Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.*

Pytanie: 2 dot. Pakietu nr 1

Czy zamawiający w Pakiecie 1 gdziekolwiek mowa o szwie o długości 70 cm, dopuści również szew o długości 75 cm?

Odpowiedź: 2

*Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.*

Pytanie: 3 dot. Pakietu nr 1

"Czy zamawiający w Pakiecie 1 zamiast szwów z dodatkowym składnikiem antybakteryjnym w powleczeniu wskazanych w SIWZ dopuści również szwy mające następujące parametry:

Szew wchłaniający, syntetyczny, złożony z glikolidu i laktydu, pleciony, powlekany mieszanką kopolimeru kaprolaktonu-glikolidu i stearyoilomleczanu wapnia (szew bez dodatkowego składnika antybakteryjnego w powleczeniu, w związku z tym brak potwierdzonej badaniami klinicznymi skuteczność antybakteryjnej oferowanego przez nas szwu), z igłą o zwiększonej stabilności w imadle, czas podtrzymywania tkankowego 28 – 35 dni.

Początkowa wytrzymałość na rozciąganie dla USP i EP – 140%

Wytrzymałość węzła po 14 dniach - 80%,

Wytrzymałość węzła po 21 dniach - 30%.

Czas całkowitej absorpcji 56 – 70 dni."

Odpowiedź: 3

*Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.*

Pytanie: 4

Mając na uwadze wymagane przez zamawiającego świadectwa i dokumenty, czy zamawiający zamiast złożenia w wyznaczonym terminie badań klinicznych potwierdzających w zakresie Pakietu 1 skuteczności antybakteryjnej szwu z powłoką antybakteryjną stanowiącego jego powleczenie, dopuści

dostarczenie materiałów informacyjnych poświadczających wykonanie powleczenia z kopolimeru kaprolaktonu-glikolidu i stearyoilomleczanu wapnia.

Odpowiedź: 4

*Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.*

Pytanie: 5 dot. Pakietu nr 1 poz. 9

Czy zamawiający w Pakiecie 1 pozycja 9 dopuści szew o długości 75 cm (zamiast 90 cm)? W przypadku negatywnej odpowiedzi proszę o wydzielenie pozycji do odrębnego pakietu.

Odpowiedź: 5

*Zgodnie z SIWZ.*

Pytanie: 6 dot. Pakietu nr 1 poz. 15

Czy zamawiający w Pakiecie 1 pozycja 15 dopuści igłę kosmetyczną odwrotnie tnącą zamiast odwrotnie tnącej kosmetycznej dwuwklesłej?

Odpowiedź: 6

*Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.*

Pytanie: 7 dot. Pakietu nr 1 poz. 16

Czy zamawiający w Pakiecie 1 pozycja 16 dopuści igłę odwrotnie tnącą zamiast tnącej?

Odpowiedź: 7

*Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.*

Pytanie: 8 dot. Pakietu nr 2

Czy zamawiający w Pakiecie 2 dopuści szew z igłą okrągłą (zamiast okrągłą rozwarstwiającą) o długości 13 mm (zamiast 11 mm), szew o długości 75 cm (zamiast 70 cm)?

Odpowiedź: 8

*Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.*

Pytanie: 9 dot. Pakietu nr 3

Czy zamawiający w Pakiecie 3 gdziekolwiek mowa o igle okrągłej rozwarstwiającej, dopuści również igłę okrągłą?

Odpowiedź: 9

*Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.*

Pytanie: 10 dot. Pakietu nr 3

Czy zamawiający w Pakiecie 3 gdziekolwiek mowa o szwie o długości 70 cm, dopuści również szew o długości 75 cm?

Odpowiedź: 10

*Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.*

Pytanie: 11 dot. Pakietu nr 3

"Czy zamawiający w Pakiecie 3 zamiast szwów z dodatkowym składnikiem antybakteryjnym w powleczeniu wskazanych w SIWZ dopuści również szwy, mające następujące parametry:

Szwy syntetyczne, monofilamentowe, długowchłaniające, wykonane z kopolimeru kwasu glikolowego i węglanu trójmetylenu (szwy bez dodatkowego składnika antybakteryjnego w powleczeniu, w związku z tym brak potwierdzonej badaniami klinicznymi skuteczność antybakteryjnej oferowanego przez nas szwu), czas wchłaniania do 6 miesięcy, średnia wytrzymałość na rozciąganie wynosi około 75% po dwóch tygodniach, 65% po trzech tygodniach, 50% po czterech tygodniach od wszczepienia. Szwy wykazują minimalny poziom wchłaniania do około 60 dnia po wszczepieniu."

Odpowiedź: 11

*Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.*

Pytanie: 12

Mając na uwadze wymagane przez zamawiającego świadectwa i dokumenty, czy zamawiający zamiast złożenia w wyznaczonym terminie badań klinicznych potwierdzających w zakresie Pakietu 3 skuteczności antybakteryjnej szwu z powłoką antybakteryjną stanowiącego jego powleczenie, dopuści dostarczenie materiałów informacyjnych poświadczających wykonanie szwu z kopolimeru kwasu glikolowego i węgla trójmetylenu.

Odpowiedź: 12

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Pytanie: 13 dot. Pakietu nr 3 poz. 1, 10, 12

Czy zamawiający w Pakiecie 3 w pozycjach 1, 10, 12 dopuści szew o długości 75 cm (zamiast 45 cm)?

Odpowiedź: 13

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Pytanie: 14 dot. Pakietu nr 3 poz. 2

Czy zamawiający w Pakiecie 3 pozycja 2 dopuści szew z podwójną igłą 17mm (zamiast pojedynczą)?

Odpowiedź: 14

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Pytanie: 15 dot. Pakietu nr 3 poz. 13

Czy zamawiający w Pakiecie 3 pozycja 13 dopuści szew o długości 75 cm (zamiast 90 cm)? W przypadku negatywnej odpowiedzi proszę o wydzielenie pozycji do odrębnego pakietu.

Odpowiedź: 15

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Pytanie: 16 dot. Pakietu nr 4

"Czy zamawiający w Pakiecie 4 zamiast szwów wskazanych w SIWZ dopuści również szwy, mające następujące parametry:

Szew niewchłaniający, syntetyczny, pleciony poliestrowy, w którym zarówno pojedyncze włókna, jak i cała spleciona nić są powlekana silikonem. Z igłą o zwiększonej stabilności w imadle."

Odpowiedź: 16

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie: 17 dot. Pakietu nr 4

Czy zamawiający w Pakiecie 4 gdziekolwiek mowa o igle okrągło-tnącej dopuści również igłę nazwaną w katalogu jako igła okrągła przyostrzona? Pragnę zaznaczyć, że jest to tylko inna nazwa takiego samego typu igły.

Odpowiedź: 17

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie: 18 dot. Pakietu nr 4 poz. 1

"Czy zamawiający w Pakiecie 4 pozycja 1 dopuści szwy 10x90 cm zaopatrzone w łatkę PTFE 7x3x1,5 (zamiast 10x75 cm zaopatrzone w łatkę PTFE 6x3x1,5)."

Odpowiedź: 18

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie: 19 dot. Pakietu nr 4 poz. 3

"Czy zamawiający w Pakiecie 4 pozycja 3 dopuści szwy 90 cm zaopatrzone w łatkę PTFE 7x3x1,5 (zamiast 90 cm zaopatrzone w łatkę PTFE 6x3x1,5)."

Odpowiedź: 19  
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie: 20 dot. Pakietu nr 4 poz. 5

Czy zamawiający w Pakiecie 4 pozycja 5 dopuści szwy na podwójnej igle 16mm (zamiast 17mm), szwy o długości 10x90 cm (zamiast 10x75 cm).

Odpowiedź: 20  
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie: 21 dot. Pakietu nr 4 poz. 7

Czy zamawiający w Pakiecie 4 pozycja 7 dopuści szwy na podwójnej igle 26mm (zamiast pojedynczej 26mm).

Odpowiedź: 21  
Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Pytanie: 22 dot. Pakietu nr 4 poz. 8

Czy zamawiający w Pakiecie 4 pozycja 8 dopuści igłę 48mm (zamiast 55mm)?

Odpowiedź: 22  
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie: 23 dot. Pakietu nr 4 poz. 9

Czy zamawiający w Pakiecie 4 pozycja 9 dopuści podwójną igłę okrągłą 76 mm (zamiast 70mm)?

Odpowiedź: 23  
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie: 24 dot. Pakietu nr 4 poz. 10

Czy zamawiający w Pakiecie 4 pozycja 10 dopuści podwójną igłę okrągłą 13 mm (zamiast pojedynczej 8mm), szew o długości 90 cm (zamiast 75 cm)? W przypadku negatywnej odpowiedzi, proszę o wydzielenie pozycji do odrębnego pakietu.

Odpowiedź: 24  
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie: 25 dot. Pakietu nr 4 poz. 13

Czy zamawiający w Pakiecie 4 pozycja 13 dopuści zaoferowanie podwiązek 75 cm (zamiast 60cm). Prosimy tym samym o możliwość zaoferowania 3900 saszetek podwiązek 6x75 cm, co będzie odpowiadało, wymaganej przez Państwa ilości podwiązek. Tym samym proszę o zgodę na odpowiednią modyfikację formularza cenowego.

Odpowiedź: 25  
Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.  
Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację Załącznika nr 1 do Formularza Oferty Formularz Cenowy w ww. zakresie.

Pytanie: 26 dot. Pakietu nr 1

Czy Zamawiający dopuszcza w pakiecie 1 (dotyczy także pytań 27, 28, 29) szew wchłaniający bez powleczenia antybakteryjnego, syntetyczny z kopolimeru 90% glikolidu i 10% L-laktydu powleczony w 50% kopolimerem glikolidu i L-laktydu Poli(glikolid i L-laktyd 35/65) 50% stearynianem wapnia o okresie podtrzymywania po 14 dniach ok 75%, po 21 dniach ok. 50-40% i po 28 dniach ok 25%; 0% przy 35 dniach; całkowite wchłonięcie po 56 - 70 dniach. Wytrzymałość początkowa węzła na rozciąganie około 140% ?

Odpowiedź: 26  
Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Pytanie: 27 dot. Pakietu nr 1 poz. 1-7, 10-14

Czy Zamawiający dopuszcza w pozycji 1-7, 10-14 igłę okrągłą w miejsce igły okrągłej rozwarstwiającej?

Odpowiedź: 27

*Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.*

Pytanie: 28 dot. Pakietu nr 1 poz. 15

Czy Zamawiający dopuszcza w poz. 15 igłę odwrótnie tnącą kosmetyczną o ostrzu micropoint?  
Pozostałe parametry igły zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: 28

*Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.*

Pytanie: 29 dot. Pakietu nr 1 poz. 16

Czy Zamawiający dopuszcza w pozycji 16 igłę odwrótnie tnącą w miejsce igły tnącej?  
Pozostałe parametry igły zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: 29

*Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.*

Pytanie: 30 dot. Pakietu nr 2

Czy Zamawiający dopuszcza w pakiecie 2 (dotyczy także pytania 31) szew wchłanialny bez powleczenia antybakteryjnego, syntetyczny z kopolimeru 90% glikolidu i 10% L-laktydu powleczony w 50% kopolimerem glikolidu i L-laktydu Poli(glikolid i L-laktyd 35/65) 50% stearynianem wapnia o okresie podtrzymywania po 14 dniach ok 75%, po 21 dniach ok. 50-40% i po 28 dniach ok 25%; 0% przy 35 dniach; całkowite wchłonięcie po 56 - 70 dniach. Wytrzymałość początkowa węzła na rozciąganie około 140%?

Odpowiedź: 30

*Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.*

Pytanie: 31 dot. Pakietu nr 2 poz. 1

Czy Zamawiający dopuszcza w poz. 1 igłę okrągłą 10 mm w miejsce igły okrągłej rozwarstwiającej 11 mm?

Odpowiedź: 31

*Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.*

Pytanie: 32 dot. Pakietu nr 3

Czy Zamawiający dopuszcza w pakiecie 3 (dotyczy także pytań 33, 34, 35, 36, 37) szew monofilamentowy bez powleczenia antybakteryjnego, syntetyczny Poli-p-dioksanon o czasie podtrzymywania tkankowego ok. 50% przy 28 dniach  $usp \leq 4/0$ , ok. 50% przy 35 dniach  $usp \geq 3/0$ ; 90% przy 14 dniach, okres wchłaniania 180-210 dni?

Odpowiedź: 32

*Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.*

Pytanie: 33 dot. Pakietu nr 3 poz. 2

Czy Zamawiający dopuszcza w poz. 2 długość igły 18 mm w miejsce 17 mm?

Odpowiedź: 33

*Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.*

Pytanie: 34 dot. Pakietu nr 3 poz. 3, 4

Czy Zamawiający dopuszcza w poz. 3,4 długość igły 22 mm w miejsce igły 20 mm?

Odpowiedź: 34

*Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.*

Pytanie: 35 dot. Pakietu nr 3 poz. 7

Czy Zamawiający dopuszcza w poz. 7 igłę 30 mm w miejsce igły 31 mm?

Odpowiedź: 35

*Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.*

Pytanie: 36 dot. Pakietu nr 3 poz. 10

Czy Zamawiający dopuszcza w poz. 10 długość nici 70 cm w miejsce 45 cm?

Odpowiedź: 36

*Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.*

Pytanie: 37 dot. Pakietu nr 3 poz. 3, 4, 7

Czy Zamawiający dopuszcza w pozycji 3, 4, 7 igłę okrągłą w miejsce igły okrągłej rozwarstwiającej?

Odpowiedź: 37

*Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.*

### **UWAGA!!!**

**Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację Formularza Cenowego, w przypadku gdy Wykonawca zaoferuje przedmiot zamówienia o parametrach dopuszczonych odpowiedziami na powyższe pytania. Jednocześnie Wykonawca zobowiązany jest do podania w Formularzu Cenowym opisu przedmiotu zamówienia zgodnie z zaoferowanym asortymentem.**


W związku z udzielonymi odpowiedziami na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2017r. poz. 1579 z późn. zm.) Zamawiający zmienia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w w/w zakresie.

W związku z powyższym Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 6 ustawy Prawa zamówień publicznych (Dz.U. z 2017r. poz. 1579 z późn. zm.), przedłuża termin składania, otwarcia ofert oraz wpłaty wadium.

#### **Obowiązujące terminy:**

1. Termin składania ofert oraz wpłaty wadium: do **30.11.2018r. do godz. 09:00**
2. Termin otwarcia ofert: **30.11.2018r. godz. 10:00**

Z poważaniem

  
Maciej Zabelski  
p.o. DYREKTORA  
Samodzielnego Publicznego Centrum  
Szpitala Klinicznego w Warszawie